ПРИКАЗ
Москва

№ Г/-

О внесении изменения в приказ

В связи с допущенной технической ошибкой в имени и отчестве члена
диссертационного совета,

приказ ы в а го:

1. В приложении приказа от 12.10.2023г. № 01-29347 «Об утверждении состава
диссертаниоппого совета Академии» заменить имя и отчество члена /И1сссртаиионпого
совета:

- д.го.п. Велиева Джамила Сейфаддин кызы.

2. Контроль за исполнением пастояп1его приказа возложить на проректора
А.М. Марголина,

приказ вносит проректор Марголин А.М.

Л,Г, Комиссаров